
CDl: 1. Léta prázdnin - Karel Gott • 2. A ty se ptáš, co já - Helena Vondráčková • 3. Jasná zpráva - Olympic
• 4. Za všechno může čas - Lenka Filipová • 5. Karolína - Michal Tučný • 6. Kdo to s tebou oslaví - Vítězslav 
Vávra • 7. Sbohem, lásko, já jedu dál - Josef Läufer • 8. Mys dobrých nadějí - Hana Zagorová • 9. Když ji 
potkáš - Petr Spálený • 10. Ráno - Marcela Holanová • 11. Řeka v plamenech - Jan Kalousek • 12. Bílá Jawa 
250 - Věra Špinarová • 13. Chtěl jsem mít - Turbo • 14. Zřejmě letos nikde nejsou kytky - Marie Rottrová • 
15. Má svůj den - Pavel Vítek • 16. Ty mně smíš i lhát Jitka Zelenková • 17. Jako špatné léto odcházím - Petr 
Kotvald • 18. Hádej - OK Band • 19. Podnik ztrátový - Karel Zich • 20. A vůně zůstává - Petr Kolář

Celkový čas 76:35

CD2: l. Má první láska se dnes vdává - Karel Gott • 2. Píseň svou mi tenkrát hrál - Věra Špinarová • 3. Dík 
- Jiří Korn • 4. Až na vrcholky hor - Věra Martinově • 5. Oh, Ruby, nechtěj mi lásku brát - Pavel Bobek • 
6. Gabin - Miluše Voborníková • 7. 500 mil - Rangers • 8. Ještě se mi směj - Petra Janů • 9. Jména - Lešek 
Semelka • 10. Smůla bude v tom - Jitka Zelenková • 11. Až se ti jednou bude zdát - Jakub Smolík • 12. Když 
láska schází - Iveta Bartošová • 13. Mám už dávno jinou - Petr Hannig • 14. Jsem prý blázen jen - Jiří 
Schelinger • 15. Milování za svítání (Jdi hned ráno) - Jana Kratochvílová • 16. Holka s bílou halenou - Petr 
Novák • 17. Déšť - Stanislav Procházka ml. • 18. Sen - Magda Malá a Leoš Petrů • 19. Stýská se mi - Damiens
• 20. Dej zpátky čas - Leona Machálková

Celkový čas 72:40


